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Nazwa Projektor Sharp XG-C435X-L

Cena 10 454,00 zł

Producent Sharp

OPIS PRODUKTU

Sharp XG-C435X idealnie nadaje się do sali konferencyjnej lub klasy. Projektor oferuje doskonałe

połączenie jasności, wysokiej jakości obrazu, pełnego zestawu funkcji, kompaktowych rozmiarów i

przystępnej ceny. Wykorzystując trzy polisilikonowe wyświetlacze LCD, projektor generuje wspaniałe,

jednolite obrazy wysokiej jakości do użytku w dowolnym środowisku edukacyjnym, korporacyjnym,

rządowym lub w domu modlitwy.

Szeroka łączność obejmuje wbudowany terminal LAN (RJ-45), dwa 15-stykowe wejścia RGB, wyjście pętli

RGB oraz niezależne wejścia kompozytowe i S-Video. Dostępne są cztery wejścia audio stereo, a także

wybieralne zmienne lub stałe wyjścia audio, które zapewniają łatwą integrację ze źródłami

zewnętrznymi i systemami dźwiękowymi.

Elastyczność projekcji jest najważniejsza. Oprócz dołączonego standardowego obiektywu z zoomem

dostępne są cztery opcjonalne obiektywy, dzięki czemu projektor można dostosować do niemal każdego

specjalnego zastosowania. Ponadto dzięki mechanizmowi szybkiego zwalniania obiektywu firmy Sharp

wymiana obiektywu jest szybka i bezwysiłkowa.

Szybka wymiana obiektywuMechanizm szybkiego zwalniania obiektywu umożliwia łatwą wymianę

standardowego dołączonego obiektywu na jeden z czterech dodatkowych opcjonalnych obiektywów do

specjalnych zastosowań.Ultracicha pracaUltracicha praca na poziomie zaledwie 31 dB w trybie eco o

niskim poborze mocy pozwala publiczności słuchać prezentacji, a nie projektora.Dostęp z bokuWygodny

dostęp z boku do lampy i filtrów zapewnia łatwą konserwację nawet po zamontowaniu na suficie.Zdalne

sterowanie, monitorowanie i zarządzanie projektoremGniazdo LAN RJ-45 do zdalnego sterowania,

monitorowania i zarządzania projektorem.BezpieczeństwoFunkcje odstraszające złodziei obejmują

uruchamianie za pomocą kodu klucza (hasła), blokadę Note-vision Lock-down przez kołek montażowy

bloku optycznego na suficie, system nadzoru sieciowego (do monitorowania stanu połączenia przez sieć



LAN), opcjonalny system blokady kabla do montażu na suficie i kompatybilność z blokadą Kensington.

CECHY PRODUKTU

Model/Seria XG-C435X-L

Technologia LCD

Rozdzielczość (Podstawowa) XGA

Format Obrazu 4:3

Jasność 4000

Kontrast (...:1) 550

Źr&oacute;dło Światła LAMPA

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 2000

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 1.76

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 2.11
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